
UCHWAŁA Nr XV/157/2008 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE  

z  dnia 20 listopada 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Powiatu Choszczeńskiego na lata 2008 – 2013” 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz.1759 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
uchwala, co następuje: 
 

§1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IX/74/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r.  
w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Choszczeńskiego 
na lata 2008-2013” wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść tabel ujętych w „Zestawieniu zadań w układzie rzeczowo-finansowym 
ujętych w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym dla Powiatu Choszczeńskiego na lata 
2008-2013 (z uwzględnieniem wszystkich docelowych źródeł finansowania 
projektów)” otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w części objaśniająco - informacyjnej Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Powiatu Choszczeńskiego na lata 2008-2013 został zmieniony pkt.6 opis dot. zadań 
podzielonych na poszczególne programy, który otrzymuje nowe brzmienie zgodne  
z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                     Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                 in ż. Stanisław Dycha 
 

 

 


